El Higo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 de mayo de 2021

Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La

Deuda

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$84,313,345.14

$84,313,345.14

$7,057,086.39
$7,057,086.39

$3,855,224.70

$3,855,224.70

$88,168,569.84

$88,168,569.84

$7,057,086.39
$7,057,086.39

$26,360,836.57

$26,360,836.57

$813,491.15
$813,491.15

$26,357,026.57

$26,357,026.57

$813,491.15
$813,491.15

$61,807,733.27

$61,807,733.27

$6,243,595.24
$6,243,595.24

Total del Gasto

$91,370,431.53

$3,855,224.70

$95,225,656.23

$27,174,327.72

$27,170,517.72

$68,051,328.51




El Higo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 di

W Ltgotfe

& enero | 31 de mayo de 2021

- C. ;uana Maria Martinez Guerr ro
iTUCIONAL Presidenta Municipal |

-\? LLO\.)@)\.QL

se Guadalupe Herrera Nabor
: "‘ - Sindico

Lic. Elio Raul Alvarado Hernandez
Regidor Segundo

2EGIDOR SEGUNDO
2018 - 2021

Lic. Rigoberto Rgéiéuez)furrubiates
Tesorero Municipal

2018

g-2921

“RIA

EL HIGO, VER



