

El Higo

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de mayo de 2021

Concepto	Egresos					
	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación	-	-	-	-	_	
Justicia	-	-	-	_	_	
Coordinación de la política de gobierno	\$84,313,345.14	\$3,855,224.70	\$88,168,569.84	\$26,360,836.57	\$26,357,026.57	\$61,807,733.27
Relaciones Exteriores	-	:-	-	_		
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	_	_	40
Seguridad Nacional	-	-	_	_	_	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	-	_	_	_	
Otros Servicios Generales	-	_	-	_		
Desarrollo Social	_	_	_	_		
Protección Ambiental	_	_	_			
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	_	_			
Salud	-		_	_		
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales		_],]	
Educación	_	_			7	150
Protección Social En Salud	_	_	* <u>-</u>]	
Otros Asuntos Sociales		_]	-	
Desarrollo Económico	_				1	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	_					
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza						-
Combustibles y Energía	_]		-	· ·
Minería, Manufacturas y Construcción	_			-	-	
Transporte						
Comunicaciones				-	x .	х -
Turismo				-	-	-
Ciencia, Tecnología e Innovación				-	-	-
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos				-	-	-
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$7,057,086.39		¢7.057.000.20	-	-	-
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	\$7,057,086.39	-	\$7,057,086.39 \$7,057,086.39	\$813,491.15 \$813,491.15	\$813,491.15 \$813,491.15	\$6,243,595.24 \$6,243,595.24
Saneamiento Del Sistema Financiero	-	_	_	_		
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	-					_
Total del Gasto	\$91,370,431.53	\$3,855,224.70	\$95,225,656.23	\$27,174,327.72	\$27,170,517.72	\$68,051,328.51



El Higo

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de mayo de 2021





.AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL Presidenta Municipal 2018-2021 EL HIGO, VER



Lic. Elio Raul Alvarado Hernandez Regidor Segundo

REGIDOR SEGUNDO 2018 - 2021

SINDICO Une Jose Guadalupe Herrera Nabor Sindico 2018 - 2021

Lic. Rigoberto Rodriguez Turrubiates Tesorero Municipal

TESORERIA 2018-2021 EL HIGO, VER